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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Akses ne internet  Shërbimet e internetit 500000.00 Small Value 428800.00 18/03/2021 02:00 PM NISATEL   K26330201T 10/03/2021 01:08 PM  

2 Blerje dokumenta specifike  Materiale të shtypura me porosi 800000.00 Small Value 768200.00 10/05/2021 08:00 AM F.L.E.SH.   J91801004M 10/03/2021 01:05 PM  

3 Blerje kepuce per Inspektoret e e DPD-se  Këpucë 500000.00 Small Value 482100.00 28/07/2021 12:00 PM Bajro Bros  M11313029O 10/03/2021 01:01 PM  

4 Blerje materiale Covid 19  Doreza një-përdorimshe, Antiseptikë dhe 
dizinfektues, Maska, tuba ose falanga 

300000.00 Small Value 150000.00 02/11/2021 11:00 AM Malvina Visoka  L61608005C 03/02/2021 12:04 PM  

5 Blerje materialesh kancelarie  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, Letër 
fotokopjuese 

800000.00 Small Value 664880.00 02/11/2021 12:00 PM Adenis Kastrati  L51611004I 03/02/2021 12:04 PM  

6 Blerje materialesh të ndryshme për pastrim  Letër higjienike, shami, peshqir dore dhe piceta, 
Produkte pastrimi mobiljesh (përfshihen zyrat), 
elektroshtëpiaket (përjashtuar ndriçuesët), 
Fshesa, furça dhe artikujt të tjerë për pastrimin e 
shtëpisë, Detergjentë 

400000.00 Small Value 268900.00 10/05/2021 09:00 AM Malvina Visoka  L61608005C 03/02/2021 12:04 PM  

7 Blerje shtypshkrime  Regjistra prej letre ose kartoni 200000.00 Small Value 188000.00 03/12/2021 02:00 PM F.L.E.SH.   J91801004M 10/03/2021 01:06 PM  

8 Blerje tonerash  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese 

800000.00 Small Value 644880.00 30/06/2021 12:00 PM BOA SORTE  M02415002E 10/03/2021 01:06 PM  

9 Blerje Uniforma,veshmbathjesh,dhe 
element perberes te tyre 

 Veshje profesionale, rroba pune të veçanta dhe 
aksesorë 

800000.00 Small Value 793210.00 20/08/2021 01:30 PM MUCA  K01421002H 10/03/2021 01:00 PM  

798000.00 14/10/2021 02:30 PM AMEL - E. Z  L71421032N 30/09/2021 10:47 AM  

10 Riparim dhe mirembajtje motoskafe  Shërbime për mirëmbajtjen e varkave 400000.00 Small Value 397000.00 17/11/2021 12:00 PM "REDI"   K31622502F 10/03/2021 01:00 PM  

11 Sherbim per mirembajtjen e pajisjeve te 
zyrave 

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 800000.00 Small Value 760000.00 15/04/2021 12:00 PM MUÇAJ-2005   K48130528P 03/02/2021 12:04 PM  

12 Sigurim Godinash  Shërbime të sigurimit te pronës 300000.00 Small Value 298000.00 14/09/2021 02:00 PM INSIG SH.A  L71325019D 10/03/2021 12:57 PM  
 

Data e perfundimit  
kontrates 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

       

 


